
 

Uchwała Nr  XC/1/2023 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ustanowienia składki inwestycyjnej wnoszonej przez Gminę Reńska Wieś 

 

Na podstawie § 26 ust. 4b Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2008r.  Nr 52, poz. 1707 z 2010r. Nr 8, poz. 129, z 2011r. Nr 107, poz. 1306,  

z 2012r., poz. 995 z 2015r, poz. 2070, z 2019 r., poz. 1102, z 2020 r., poz. 2837, z 2021r. poz. 

2002 oraz poz. 2184, z 2022 r. poz. 2446 i z 2023 r. poz. 496), za zgodą Gminy Reńska Wieś, 

wyrażoną w Uchwale Nr LIV/427/2023 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 25 stycznia 2023 r., 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustanawia się składkę inwestycyjną w kwocie 368.771,29 zł, wnoszoną przez Gminę Reńska 

Wieś na pokrycie części kosztów realizacji przez Związek Międzygminny „Czysty Region” 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na 

terenie Gminy Reńska Wieś zrzeszonej w Związku Międzygminnym „Czysty Region”, a które 

polega na budowie na terenie tej Gminy Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      

                                                                             Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

    

 

 

 

 

 


